
2020年２月 28日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ 

代表者名 代表取締役 社長執行役員   大石 清恭 

( コ ー ド 番 号  4 8 1 3   東 証 第 一 部 ) 

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 森田 善之 

(ＴＥＬ． 0 3 - 6 8 5 3 - 9 0 8 8 ) 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更され

ました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より

感謝申し上げます。 

 

市場第一部への上場市場変更は当社の認知度や信用力を向上させるとともに、長期的な事業拡大や企

業価値の向上に資するものであると認識しております。より一層の社会的責任を自覚しつつ、今後も更

なる事業拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

以 上 

 


